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ДРЖАВЕН МУШИЧАРСКА ЛИГА 2018 
„ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО РИБОЛОВНА ТЕХНИКА МУШИЧАРЕЊЕ“ 

 
Организатор: Македонска Риболовна Федерација 
Термин на одржување на натпреварот: 28.04.2018 год. 
Категорија: Сениори 
Конкуренција: Поединечно 
Место: риболовен ревир река Сатеска 

 

ПРОГРАМА 
Сабота, 28.04.2018 (втор ден) 

 
7.00 до 7.30 часот -   Пристигнување на натпреварувачите на река Сатеска 
7.30 до 8.00 часот -   Запознавање на натпреварувачите со патеката и правилата  
8.00 до 8.15 часот -   Ждрепка за позиции за трето коло и подготовка на  
натпреварувачите 
8.15 до 8.40 часот – Распоредување на натпреварувачите по секторите  
8.40 часот – Пристап на позициите (прв сигнал) 
9.00 часот - Почеток на третото коло од натпреварот (втор сигнал) 
12.00 часот - Крај на третото коло од натпреварот (трет сигнал) 
12.00 до 13.00 - Враќање на збирното место, ждрепка за позиции и сектори за 
четврто коло и подготовка на натпреварувачите 
13:00 до 14:00 – Пауза  
14.00 до 14.40 часот - Распоредување на натпреварувачите по секторите  
14.40 часот - Пристап на позициите (прв сигнал) 
15.00 часот - Почеток на четврто коло од натпреварот (втор сигнал)  
18.00 часот - Крај на четврто и последно коло на натпреварот (трет сигнал) 
18.30 до 20.00 часот -  Соопштување на резултатите и прогласување на 
најдобрите поединци 
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